平成30年４月３日

各  位

会 社 名  株式会社明光ネットワークジャパン

代表者名  代表取締役社長   田 上 節 朗

（コード番号 ４６６８ 東証第一部）

問合せ先  執行役員管理本部長 木 下 和 重

（ＴＥＬ．03-5860-2111 代表）

取締役の重要な兼職変更の内定に関するお知らせ

 当社は、平成30年４月３日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の重要な兼職変更が

内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

取締役の重要な兼職の変更（下線は変更部分を示します。）

氏 名 変更後 変更前 異動予定年月日

山下 一仁

（担当）

取締役副社長

兼 明光義塾事業本部長

兼 ＦＣ開発部管掌

（重要な兼職の状況）

株式会社東京医進学院代表取締役会長

株式会社MAXISエデュケーション取締役

株式会社ケイライン取締役

 （担当）

取締役副社長

兼 明光義塾事業本部長

兼 ＦＣ開発部管掌

（重要な兼職の状況）

株式会社東京医進学院代表取締役会長

株式会社MAXISエデュケーション取締役

―

平成30年４月６日

堀内 航志

（担当）

取締役

兼 個別進学館事業本部長

兼 スタディクラブ開発部長

兼 教務部管掌

兼 新生明光開発室管掌

（重要な兼職の状況）

株式会社ケイライン取締役

（担当）

取締役

兼 個別進学館事業本部長

兼 スタディクラブ開発部長

兼 教務部管掌

兼 新生明光開発室管掌

（重要な兼職の状況）

 ―

平成30年４月６日

以 上